
Data wpływu: 26.04.2019 r.

UCHWAŁA NR I/1/VIII/2019

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Osiedla Stare Winogrady

 

Na podstawie § 26 ust.1 Uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227 poz. 

4183)  uchwala się, co następuje:

 

§ 1

1.    Stwierdza  się,  że  w  wyniku  tajnego  głosowania  dokonano  wyboru  Pana  Piotra

Zielińskiego na Przewodniczącego Rady Osiedla Stare Winogrady.

2.    Przebieg  głosowania  odzwierciedla  protokół  komisji  skrutacyjnej,  stanowiący

integralną część uchwały.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Prowadząca obrady

Radna Rady Miasta Poznania

 

 

(-) Małgorzata Woźniak

 

                                                                                              



PROTOKÓŁ 

Komisji Skrutacyjnej
z tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady 

sporządzony 25 kwietnia 2019 r.

 

I       Komisja Skrutacyjna w składzie:

1.    p.  Aleksanda Różańska

2.    p.  Halina Owsianna

3.    p.  Alicja Świtała

stwierdza na podstawie listy obecności, że w sesji Rady udział bierze 13  radnych.

 

II      Na Przewodniczącego Rady zgłoszono następujące kandydatury:

1.    p.  Piotr Zieliński

 

III    W tajnym głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Oddano: głosów ważnych                                                            13

                 w tym, ważnych bez dokonania wyboru                    -         

                 nieważnych                                                                     -         

 

IV   Poszczególni kandydaci otrzymali głosów ważnych:

1.    p.  Piotr Zieliński                                                                           13

 



V     Do drugiej tury przeszli następujący kandydaci:*

1.    p.  ..............................................                                                       

-           .......   

2.    p.  ...............................................                                                      -           .......

 

VI Przewodniczącym Rady został wybrany Pan Piotr Zieliński, który otrzymał 

 13  głosów ważnych.*

 

Na tym protokół zakończono.                                                                

                                                                                 Podpisy członków Komisji:

 

1.    (-) Aleksanda Różańska

2.    (-) Halina Owsianna

* Niepotrzebne opuścić.  

 


	PROTOKÓŁ
	Komisji Skrutacyjnej
	III    W tajnym głosowaniu udział wzięło 13 radnych.
	IV   Poszczególni kandydaci otrzymali głosów ważnych:
	1.    p.  Piotr Zieliński                                                                           13
	V     Do drugiej tury przeszli następujący kandydaci:*
	1.    p.  ..............................................                                                       -           .......  
	 
	VI Przewodniczącym Rady został wybrany Pan Piotr Zieliński, który otrzymał  13  głosów ważnych.*


